
 

 

 

 

 

                        -  Al sito web della scuola 
- Agli atti 

 

 

 

 

OGGETTO:  Assunzione incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP),  Avviso Prot. AOODGEFID/3340 del 23/03/2017 
“Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 
Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle 
competenze trasversali Sottoazione 10.2.5.A Competenze trasversali. 
PROGETTO 10.2.5A-FSEPON-TO-2018-166  (Sport e Libertà)     CUP: G37I17000730007 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento “2014-2020”; 

 

Visto   Avviso Prot. AOODGEFID/3340 del 23/03/2017 “Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale”. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi 

- Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali Sottoazione 10.2.5.A Competenze trasversali.  

 

Vista  la Delibera del Consiglio di Istituto n. 28 del 09/06/2017 di adesione al progetto suddetto;  

 
Vista  la nota prot. AOODGEFID\19600 del 14 giugno 2018 che comunica le graduatorie dei progetti autorizzati; 

 

Vista     la lettera di autorizzazione   Prot. AOODGEFID-23586 del 23/07/2018; 
 
 

 
DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi relativi al PON FSE  

avviso Prot. AOODGEFID/3340 del 23 marzo 2017 “Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale”: 

 

Sottoazione  Codice identificativo progetto  Titolo Modulo  Importo 

Autorizzato Modulo  

10.2.5A  10.2.5A-FSEPON-TO-2018-166  Una corretta alimentazione  

come stile di vita  

€ 5.682,00  

10.2.5A  10.2.5A-FSEPON-TO-2018-166 Alla ricerca della libertà  € 10.764,00  

10.2.5A  10.2.5A-FSEPON-TO-2018-166  Le libertà e le disposizioni 

 che la Costituzione dedica 

 alla loro tutela  

€ 5.682,00  

Totale                                                                                                                                                 €. 22.128,00     

 

Per detto incarico dichiara che non sarà corrisposto nessun compenso. 

 

 

 

 Firmato digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Tiziano Pierucci 

Protocollo 0002345/2019 del 29/03/2019


		2019-03-29T11:31:15+0100




